Протокол  Правления
Ассоциации по инженерным изысканиям СРО  «ВолгаКамИзыскания»

(Ассоциация СРО  «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             30 июня 2017г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 804
Общее количество членов Правления – 5 человек

Присутствуют –4 человека.  Кворум имеется

Председатель Правления: Тагиров Р.Н.

Повестка дня:

1. Об утверждении сформированного компенсационного фонда Возмещения Вреда и компенсационного фонда Обеспечения Договорных Обязательств.

1. По  1 вопросу повестки дня:

Предложено утвердить сформированный на основании заявлений членов Ассоциации компенсационный фонд Возмещения Вреда в размере 3 000 000 рублей, специальный счет в банке: Операционный офис г.Казани Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Нижнем Новгороде.
и компенсационный фонд Обеспечения Договорных Обязательств в размере 16 886 758 рублей 99 копеек, специальный счет в банке: Операционный офис г.Казани Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Нижнем Новгороде.
Вопрос поставленный на голосование:

Утвердить сформированный на основании заявлений членов Ассоциации компенсационный фонд Возмещения Вреда в размере 3 000 000 рублей, специальный счет в банке: Операционный офис г.Казани Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Нижнем Новгороде.

и компенсационный фонд Обеспечения Договорных Обязательств в размере 16 886 758 рублей 99 копеек, специальный счет в банке: Операционный офис г.Казани Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Нижнем Новгороде.
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:

Утвердить сформированный на основании заявлений членов Ассоциации компенсационный фонд Возмещения Вреда в размере 3 000 000 рублей, специальный счет в банке: Операционный офис г.Казани Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Нижнем Новгороде.

и компенсационный фонд Обеспечения Договорных Обязательств в размере 16 886 758 рублей 99 копеек, специальный счет в банке: Операционный офис г.Казани Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Нижнем Новгороде.
Председатель Правления

 Тагиров Р.Н.
PAGE